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Lampa owadobdjcza

270158

Obudowa ze specjalnego stopu aluminium i ognioodpornego
tworzywa ABS zapewnia bezpieczne uzytkowanie 2 Swietlowki
UVA Owadobdjcze dziatanie napiecia 2000-2500 V Wyjmowana
tacka umozliwia tatwe czyszczenie Mozna zamontowac na
suficie za pomoca tancuszka lub postawi¢ Uwaga: Urzadzenie
przeznaczone do uzytku wewnatrz pomieszczen. Nie nadaje sie
do oswietlania pomieszczen. W celu ochrony oczu oraz skory
przed promieniowaniem UV zaleca sie stosowanie odpowiednich

oston.

Dane techniczne
Strefa uzytkowania
Napiecie

Wymagana instalacja przez
elektryka

Materiaty

[los¢ w opakowaniu
Typ opakowania
Dtugo$é (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)
Moc wejsciowa (W)
Programowalny
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Do uzytku wewnatrz pomieszczen
: 230
: Nie

: ABS (Akrylonitryl-butadien-styren),

Aluminium

: Pudto

: 379

: 103

: 265

: 26

: Nie

: 379x103x(H)265

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro
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Specyfikacje transportu
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)

Waga netto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369270158
: 85437090

: 2.57

: 2.34

: 670
: 386
: 300
)
: 90
27

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



